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Työsuojelun toimintakertomus 2024 
 
Kulunut vuosi 2024 oli nykyiselle työsuojelutoimikunnalle toimikautensa kolmas. Toimikunnan kokoonpano 
muuttui syyskuussa siten, että varatyösuojeluvaltuutettu Pirkko Luhanko siirtyi varsinaiseksi valtuutetuksi ja 
Henri Laitinen varsinaisen valtuutetun tehtävästä varatyösuojeluvaltuutetuksi. Toimikautta kestää vielä 2025 
vuoden loppuun. Työsuojelutoimikunnan työ keskittyi toimintatapojen tarkasteluun ja arviointiin. 
 
TyHy-toimintaa saimme järjestettyä melko hyvin. Vakiintuneet edut olivat edelleen työntekijöiden 
käytettävissä. Uusimpien etujen joukossa oleva työsuhdepolkupyörän hankkiminen on vuoden loppuun 
mennessä konkretisoitunut 15 työntekijällä. Yhteisöllisyyttä pyrittiin lisäämään yhteisten tapahtumien avulla. 
Kevättalvella järjestettiin jo perinteeksi muodostuneet pilkkikilpailut. Tapahtuma keräsi mukavasti väkeä ja 
iloista mieltä. Pilkkikilpailun voitti suurimmalla saalilla Jari Häkkinen, joka sai täten kiertopalkinnon vuodeksi 
haltuunsa. Perinteiset pikkujoulut keräsi lähes ennätysmäärän kunnan työntekijöitä yhteen, nyt jo toista 
kertaa peräkkäin Kansikselle. Tällä kertaa oli mahdollisuus osallistua vain ruokailuun, mikä järjestettiin 
erillisenä kattauksena pitopalvelu Ambrosian toimesta ennen varsinaista pikkujoulujuhlaa. 
Kolmattakymmenettä työntekijää kävi nauttimassa kyseisen illallisen tuona itsenäisyyspäivän aattona. Pidän 
mainitsemisen arvoisena, että TyHy-ryhmän kokoonpano on kasvanut jo kuuteen henkilöön. Olen iloinen, 
että innokkuutta yhteisen hyvinvoinnin edistämiseksi löytyy yhä enenevässä määrin. 
 
Yhteydenotot työsuojeluvaltuutettuihin pysyivät edelliseen vuoteen verrattuna ennallaan, eli melko vähäisinä. 
Tulkitsen sen niin, että ehkäisevällä työsuojelutyöllä on ollut ainakin joiltain osin vaikuttavuutta. Yhteistyö 
työterveyshuollon kanssa on ollut hyvää ja antoisaa. Työterveyshuoltoon pääsyn kanssa on ollut osalla 
henkilöstöä edelleen haasteita. Pihlajalinna tarjoaa perinteisten palvelujen lisäksi myös etävastaanottoja ja 
chat-lääkäripalvelua. Näiden käytön omaksuminen työntekijöidemme keskuudessa lienee vielä kesken. 
 
Aluehallintoviraston tekemiä työsuojelutarkastuksia oli 2 kappaletta. 25.4.2024 tehtiin tarkastus kirjastolle. 
Tarkastuksen painopiste oli biologisissa riskeissä. Toinen tarkastus oli 2.10.2024 ja kohteena tuolloin 
jätevedenpuhdistamo. Myös jätevedenpuhdistamon tarkastuksessa keskityttiin biologisiin riskitekijöihin. 
 
Työsuojelutoimikunta toteutti, kehitti tai seurasi vuonna 2024 muun muassa seuraavaa: 

 Ensiapukoulutusten järjestäminen kootusti. 
 Hiskin käytön tehostaminen  
 Turvallisuusilmoitukset. Saapuneiden ilmoitusten määriä ja käytänteitä seurattiin.   
 Riskien arviointi. Käytänteitä seurattiin. 
 Turvallisuuskorttirekisterin tarkastus 
 TyHy-toiminta. Pikkujoulut, pilkkikilpailut 
 Intro- perehdytysohjelmiston käytön seuranta 
 Työnkierron mahdollisuuksien selvittämistä. 
 Työterveyshuollon työpaikkakäynneille osallistuminen 
 Oppilaitosympäristön terveellisyys- ja turvallisuustarkastuksille osallistuminen 

 
 
 
Kalle Manninen, työsuojelupäällikkö 
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